
Dabas  liegu ms  "Karateri"

Dabas  parks  "Salacas  ieleja"

Ziemeļvidzemes  bios fēras  rezervāts

A 1

P 12

P 15

520000 522000 524000 526000 528000 530000 532000
40

00
00

40
20

00
40

40
00

40
60

00
40

80
00

41
00

00
41

20
00

41
40

00
41

60
00

1

5

4

2

3

6
7

9
8

11

10

13

12

Apzīmējumi
Dzelzceļa infrastruktūras līnija Rail Baltica

A alternatīva

Izpētes teritorija
Īpaši aizsargā jamā s dabas teritorijas

A' alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A un B alternatīvu)
A" alternatīva (posmā , kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)
B alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)

1 0 1 20,5
km

©  Pilnsabiedrība "RB Latv ija"
Karte p iesaistīta Latv ijas ko o rdinātu  sistēmai 

(LKS-92) TM p ro jekcijā. Par p amatni izmanto ta 
to p o grāfiskā karte mēro gā 1:50 000, ©   Latv ijas  
Ģ eo telp iskās  info rmācijas aģentūra, 2005.-2010.



Dabas liegums "Vitrupes ieleja"

Ziemeļv idzemes biosfēras rezerv ātsA 1

518000 520000 522000 524000 526000 528000 530000
38

20
00

38
40

00
38

60
00

38
80

00
39

00
00

39
20

00
39

40
00

39
60

00
39

80
00

1

5

4

2

3

6
7

9
8

11

10

13

12

Apzīmējumi
Dzelzceļa infrastruktūras līnija Rail Baltica

A alternatīva

Izpētes teritorija
Īpaši aizsargā jamā s dabas teritorijas

A' alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A un B alternatīvu)
A" alternatīva (posmā , kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)
B alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)

1 0 1 20,5
km

©  Pilnsabiedrība "RB Latv ija"
Karte p iesaistīta Latv ijas ko o rdinātu  sistēmai 

(LKS-92) TM p ro jekcijā. Par p amatni izmanto ta 
to p o grāfiskā karte mēro gā 1:50 000, ©   Latv ijas  
Ģ eo telp iskās  info rmācijas aģentūra, 2005.-2010.



Ziemeļvidzemes  bios fēras  rezervāts

Dabas  liegu ms  "Dziļezers  un Riebezers "

Dabas  liegu ms  "Vidzemes  akmeņainā jūrmala"

A 1

P 11

524000 526000 528000 530000 532000 534000
36

40
00

36
60

00
36

80
00

37
00

00
37

20
00

37
40

00
37

60
00

37
80

00
38

00
00

1

5

4

2

3

6
7

9
8

11

10

13

12

1 0 1 20,5
km

©  Pilnsabiedrība "RB Latv ija"
Karte p iesaistīta Latv ijas ko o rdinātu  sistēmai 

(LKS-92) TM p ro jekcijā. Par p amatni izmanto ta 
to p o grāfiskā karte mēro gā 1:50 000, ©   Latv ijas  
Ģ eo telp iskās  info rmācijas aģentūra, 2005.-2010.

Apzīmējumi
Dzelzceļa infrastruktūras līnija Rail Baltica

A alternatīva

Izpētes teritorija
Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas

A' alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A un B alternatīvu)
A" alternatīva (posmā, kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)
B alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)

Plānotās 330 kV elektrolīnijas 
alternatīvas



Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāts

A 1

E 6
7

526000 528000 530000 532000 534000 536000
34

80
00

35
00

00
35

20
00

35
40

00
35

60
00

35
80

00
36

00
00

36
20

00
36

40
00

1

5

4

2

3

6
7

9
8

11

10

13

12

1 0 1 20,5
km

©  Pilnsabiedrība "RB Latv ija"
Karte p iesaistīta Latv ijas ko o rdinātu  sistēmai 

(LKS-92) TM p ro jekcijā. Par p amatni izmanto ta 
to p o grāfiskā karte mēro gā 1:50 000, ©   Latv ijas  
Ģ eo telp iskās  info rmācijas aģentūra, 2005.-2010.

Apzīmējumi
Dzelzceļa infrastruktūras līnija Rail Baltica

A alternatīva

Izpētes teritorija
Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas

A' alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A un B alternatīvu)
A" alternatīva (posmā, kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)
B alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)

Plānotās 330 kV elektrolīnijas 
alternatīvas



Aizsargājamo ainav u apv idus "Ā daži"

Dabas liegums "Dzelv es-Kroņa purv s"

A 3

A 2

P 6

P 9

P 10

530000 532000 534000 536000 538000 540000
33

00
00

33
20

00
33

40
00

33
60

00
33

80
00

34
00

00
34

20
00

34
40

00
34

60
00

1

5

4

2

3

6
7

9
8

11

10

13

12

1 0 1 20,5
km

©  Pilnsabiedrība "RB Latv ija"
Karte p iesaistīta Latv ijas ko o rdinātu  sistēmai 

(LKS-92) TM p ro jekcijā. Par p amatni izmanto ta 
to p o grāfiskā karte mēro gā 1:50 000, ©   Latv ijas  
Ģ eo telp iskās  info rmācijas aģentūra, 2005.-2010.

Apzīmējumi
Dzelzceļa infrastruktūras līnija Rail Baltica

A alternatīva

Izpētes teritorija
Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas

A' alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A un B alternatīvu)
A" alternatīva (posmā, kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)
B alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)

Plānotās 330 kV elektrolīnijas 
alternatīvas



A 2

P 3

P 4

P 1
0

526000 528000 530000 532000 534000 536000 538000
31

20
00

31
40

00
31

60
00

31
80

00
32

00
00

32
20

00
32

40
00

32
60

00
32

80
00

33
00

00

1

5

4

2

3

6
7

9
8

11

10

13

12

1 0 1 20,5
km

©  Pilnsabiedrība "RB Latv ija"
Karte p iesaistīta Latv ijas ko o rdinātu  sistēmai 

(LKS-92) TM p ro jekcijā. Par p amatni izmanto ta 
to p o grāfiskā karte mēro gā 1:50 000, ©   Latv ijas  
Ģ eo telp iskās  info rmācijas aģentūra, 2005.-2010.

Apzīmējumi
Dzelzceļa infrastruktūras līnija Rail Baltica

A alternatīva

Izpētes teritorija
Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas

A' alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A un B alternatīvu)
A" alternatīva (posmā, kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)
B alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)

Plānotās 330 kV elektrolīnijas 
alternatīvas



A 4

A 6

A 2

P 4

P 5

P 2

512000 514000 516000 518000 520000 522000 524000 526000 528000
30

60
00

30
80

00
31

00
00

31
20

00
31

40
00

31
60

00

1

5

4

2

3

6
7

9
8

11

10

13

12

1 0 1 20,5
km

©  Pilnsabiedrība "RB Latv ija"
Karte p iesaistīta Latv ijas ko o rdinātu  sistēmai 

(LKS-92) TM p ro jekcijā. Par p amatni izmanto ta 
to p o grāfiskā karte mēro gā 1:50 000, ©   Latv ijas  
Ģ eo telp iskās  info rmācijas aģentūra, 2005.-2010.

Apzīmējumi
Dzelzceļa infrastruktūras līnija Rail Baltica

A alternatīva

Izpētes teritorija
Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas

A' alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A un B alternatīvu)
A" alternatīva (posmā, kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)
B alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)

Plānotās 330 kV elektrolīnijas 
alternatīvas



A 7

A 5

A 8

A 2

A 10

A 6

A 8

A 6

P 132

P 4

P 1

P 1
33

498000 500000 502000 504000 506000 508000 510000 512000 514000
30

20
00

30
40

00
30

60
00

30
80

00
31

00
00

31
20

00
31

40
00

1

5

4

2

3

6
7

9
8

11

10

13

12

1 0 1 20,5
km

©  Pilnsabiedrība "RB Latv ija"
Karte p iesaistīta Latv ijas ko o rdinātu  sistēmai 

(LKS-92) TM p ro jekcijā. Par p amatni izmanto ta 
to p o grāfiskā karte mēro gā 1:50 000, ©   Latv ijas  
Ģ eo telp iskās  info rmācijas aģentūra, 2005.-2010.

Apzīmējumi
Dzelzceļa infrastruktūras līnija Rail Baltica

A alternatīva

Izpētes teritorija
Īpaši aizsargā jamā s dabas teritorijas

A' alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A un B alternatīvu)
A" alternatīva (posmā , kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)
B alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)



Dabas liegums "Melnā  ezera purvs"

A 5

A 8 A 7

A 6

E 77

A 7

P 90

P 89

500000 502000 504000 506000 508000 510000 512000 514000 516000
29

20
00

29
40

00
29

60
00

29
80

00
30

00
00

30
20

00

1

5

4

2

3

6
7

9
8

11

10

13

12

1 0 1 20,5
km

©  Pilnsabiedrība "RB Latv ija"
Karte p iesaistīta Latv ijas ko o rdinātu  sistēmai 

(LKS-92) TM p ro jekcijā. Par p amatni izmanto ta 
to p o grāfiskā karte mēro gā 1:50 000, ©   Latv ijas  
Ģ eo telp iskās  info rmācijas aģentūra, 2005.-2010.

Apzīmējumi
Dzelzceļa infrastruktūras līnija Rail Baltica

A alternatīva

Izpētes teritorija
Īpaši aizsargā jamā s dabas teritorijas

A' alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A un B alternatīvu)
A" alternatīva (posmā , kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)
B alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)



A 6

A 7

A 5

A 4

E 77

A 7

P 89

P 85

P 90

516000 518000 520000 522000 524000 526000
28

80
00

29
00

00
29

20
00

29
40

00
29

60
00

29
80

00
30

00
00

30
20

00
30

40
00

1

5

4

2

3

6
7

9
8

11

10

13

12

1 0 1 20,5
km

©  Pilnsabiedrība "RB Latv ija"
Karte p iesaistīta Latv ijas ko o rdinātu  sistēmai 

(LKS-92) TM p ro jekcijā. Par p amatni izmanto ta 
to p o grāfiskā karte mēro gā 1:50 000, ©   Latv ijas  
Ģ eo telp iskās  info rmācijas aģentūra, 2005.-2010.

Apzīmējumi
Dzelzceļa infrastruktū ras līnija Rail Baltica

A alternatīv a

Izpētes teritorija
Īpaš i aizsargājamās dabas teritorijas

A' alternatīv a (posmos, kur 
nesakrīt ar A un B alternatīv u)
A" alternatīv a (posmā, kur 
nesakrīt ar A alternatīv u)
B alternatīv a (posmos, kur 
nesakrīt ar A alternatīv u)

RAG "Radons" aizsargjosla

Radioaktīv o atkritumu 
glabātav a "Radons"



A 7

P 92

P 89

P 93

512000 514000 516000 518000 520000 522000 524000
27

20
00

27
40

00
27

60
00

27
80

00
28

00
00

28
20

00
28

40
00

28
60

00
28

80
00

1

5

4

2

3

6
7

9
8

11

10

13

12

1 0 1 20,5
km

©  Pilnsabiedrība "RB Latv ija"
Karte p iesaistīta Latv ijas ko o rdinātu  sistēmai 

(LKS-92) TM p ro jekcijā. Par p amatni izmanto ta 
to p o grāfiskā karte mēro gā 1:50 000, ©   Latv ijas  
Ģ eo telp iskās  info rmācijas aģentūra, 2005.-2010.

Apzīmējumi
Dzelzceļa infrastruktūras līnija Rail Baltica

A alternatīva

Izpētes teritorija
Īpaši aizsargā jamā s dabas teritorijas

A' alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A un B alternatīvu)
A" alternatīva (posmā , kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)
B alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)



A 7

P 88

P 92

P 87

P 94

P 87

510000 512000 514000 516000 518000 520000
25

40
00

25
60

00
25

80
00

26
00

00
26

20
00

26
40

00
26

60
00

26
80

00
27

00
00

1

5

4

2

3

6
7

9
8

11

10

13

12

1 0 1 20,5
km

©  Pilnsabiedrība "RB Latv ija"
Karte p iesaistīta Latv ijas ko o rdinātu  sistēmai 

(LKS-92) TM p ro jekcijā. Par p amatni izmanto ta 
to p o grāfiskā karte mēro gā 1:50 000, ©   Latv ijas  
Ģ eo telp iskās  info rmācijas aģentūra, 2005.-2010.

Apzīmējumi
Dzelzceļa infrastruktūras līnija Rail Baltica

A alternatīva

Izpētes teritorija
Īpaši aizsargā jamā s dabas teritorijas

A' alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A un B alternatīvu)
A" alternatīva (posmā , kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)
B alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)



A 7

A7

P 87

P 8
8

P 103

512000 514000 516000 518000 520000 522000
23

80
00

24
00

00
24

20
00

24
40

00
24

60
00

24
80

00
25

00
00

25
20

00
25

40
00

1

5

4

2

3

6
7

9
8

11

10

13

12

1 0 1 20,5
km

©  Pilnsabiedrība "RB Latv ija"
Karte p iesaistīta Latv ijas ko o rdinātu  sistēmai 

(LKS-92) TM p ro jekcijā. Par p amatni izmanto ta 
to p o grāfiskā karte mēro gā 1:50 000, ©   Latv ijas  
Ģ eo telp iskās  info rmācijas aģentūra, 2005.-2010.

Apzīmējumi
Dzelzceļa infrastruktūras līnija Rail Baltica

A alternatīva

Izpētes teritorija
Īpaši aizsargā jamā s dabas teritorijas

A' alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A un B alternatīvu)
A" alternatīva (posmā , kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)
B alternatīva (posmos, kur 
nesakrīt ar A alternatīvu)


	50_000_parskats_uz_VPVB_1.pdf
	50_000_parskats_uz_VPVB_2
	50_000_parskats_uz_VPVB_3
	50_000_parskats_uz_VPVB_4
	50_000_parskats_uz_VPVB_5
	50_000_parskats_uz_VPVB_6
	50_000_parskats_uz_VPVB_7
	50_000_parskats_uz_VPVB_8
	50_000_parskats_uz_VPVB_9
	50_000_parskats_uz_VPVB_10
	50_000_parskats_uz_VPVB_11
	50_000_parskats_uz_VPVB_12
	50_000_parskats_uz_VPVB_13

